PFl 3015 Interface pour écran

Principaux avantages

« Mise de niveau aprées l'installation
¢ Inclindison par paliers

L'interface d'écran PFI 3015 fait partie du systéme modulaire
Conned-it vous permettant de créer votre propre solution de
montage au plafond pour les écrans de petite et moyenne
taille.
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PFI 3015 Interface pour écran
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Certifie TOV

Inclinaison

Garantie

Charge max. (k/Lbs)

Dim. max. boulon

Hauteur max. interface (mm)
Largeur max. interface (mm)
Dimensions maix. écran (pouce)
Dimensions min. écran (pouce)

7230150

Noir
8712285343865
141

130

135

Oui

Inclinaison jusqu'd 20°
5ans

30/ 66.14

M4

141

130

32

10

Vogel’s. For Sure.
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